dem Alpulo: Tu quomodo fuisti ausus Missas cantare, postquam
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excommunicatus fuisti ? insuper jurasti ut in Monasterio in Gor

guna Monachus esse deberis. Qui dixit; Missa postea non canta

vi. Tunc ibidem nobiscum adherant idonei homines qui dixe

runtz Et quare negas ut Missa non cantasses? quia nos te vidi.

mus Missas cantare. Et dum hec omnia diligenti cura canonico

ordine inquisissemus, et ille nulla auctoritate nobis potuisset

estendere, per quam suum honorem abere valeret, secundum

memoratum capitulum canonum oontinere videtur, ut si Pre

sbiter aut Diacouus a proprio Episcopo 8a; secundum morem

consuetudinis numquam eis liceret in alio Sinodo Spem ad re

stituendum haberet etcetera. Nos eum una cum suprascripto Pe

tronio Episcopo excommunicavimus ut missas cantare non debe

reti nec aliquid Ministerii agere presumeret. Hanc inquisitionem

sicut nobis demandatum est, fecinlus, ut scilicet ipse Alpulus ju

xta canonica mtionem abeat spem proclamandi se restituendi,

sed semper in eodem ordine omni tempore permaneat firmiter.

Et Racliiprandnm Subdiaconum Notarinm Sancte Ecclesie no

stre scribere commouuimus

Actum Luca.

Factum est hoc anno domui nostri Caroli magni imperatorisa quo

Langubardiam cepit, trigesimo nono, et domui nostri Bernardi

magni, Regis, anno Regni ejus in Dei nomine‘. . . . Mense Apri

lis indictione sexta _

Ego jacobus humilis Episcopus sicut supra legiturvin bis actis re

sedi, manu mea subscripsi

Ego Petronius Epîscopl ibi fui, et manu mea subscripsi

ago walprando biaconus Luneuse ibi fui, et mannm'mea sub

scrlpsl

o codiprandus Presbiter ibi fui

Ego Daniel Presbiter ibi fui

Seguono le firme di molti altri Sacerdoti, omesse dal Mu

ratori. ’

Deduce egli da questa carta l’ appello all’ Imperatore ed al

Papa. i

una.

, -. mitur-1
bilis-liE;
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